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Om å planlegge
Det skal ofte gode forberedelser til, om noe skal bli bra. For eksempel er det sikkert 
noen som allerede nå har klart for seg, hva som må gjøres og ordnes før jul. Og det er 
jo ikke så lenge til. Men lenge nok, tenker jeg, til å det blir jul i år, også. 

Kyrkjelydens redaksjon planla å få gitt ut to nummer i høst. Av ulike årsaker ble det 
bare dette ene. Men når sant skal sies, så er vi ganske fornøyd med å ha klart det.  
Vi håper du også har glede av det resultatet du nå sitter og leser.

Kanskje tenker du: Dette kunne jeg gjort bedre selv! Da vil jeg si: Det var en  
spennende tanke! For vi trenger noen som kunne ha lyst til å være med i redaksjonen. 
Det er faktisk slik, at det ikke kommer ut flere nummer, om ikke noen tenker:  
det har jeg lyst til og tid til. For noen må være med på å planlegge utgivelsen,  
spørre noen om å skrive og kanskje skrive selv. Vær så snill: Ta kontakt, om du vil 
bidra her! 

Dette nummeret er preget av biskopens besøk her i Marnardal i slutten av september.  
Det ble noen spennende og fine dager, som vi gjerne vi dele med flere. 

Dessuten ser vi fram mot jul i dette nummeret. Det er mye vi kan glede oss til  
i denne tida – selv om det er mye å tenke på og mye og stelle i stand. Jeg gleder meg  
til å møte mange av dere i kirkene, både julaften og ellers. Ikke minst blir det 
 spennende for meg å treffe de nye konfirmantene og presentere dem for menigheten 
på gudstjenestene i desember: lysmesse i Laudal og Bjelland, og vi synger jula inn  
i Øyslebø. Jeg håper mange møter opp der, også. Vi trenger å møtes og synge de  
mange vakre sangene som jula rommer! 

Noe annet fint med å møtes til gudstjeneste, er at vi også prøver å se ut over vår egen  
hagegrind. Vi ser og ber for en urolig verden. Og vi får sammen kjenne på uroen selv.  
Det gir styrke og trøst å bære det fram for Gud. Sammen. 

Gud er ikke ukjent med hvordan det er å være menneske. Det er også det jula handler 
om. Jesus kom til sine egne, men hans egne tok ikke imot ham. Fra første stund var 
han forfulgt, flyktning og hjemløs. Han vokste opp i et okkupert land, og ble  
henrettet av okkupasjonsmakten. Men det stoppet ham ikke. Han overvant døden. 

La det bringe oss lys i denne tida, som på så mange måter senker mørke over oss. 
Vår Gud vet om oss, og vet hvordan vi har det. Og han glemmer oss ikke. Ikke ett 
eneste menneske. Han vet at vi trenger hverandre. Hvis du selv ikke kan oppsøke 
fellesskap med andre – bruk telefonen og ta kontakt! Vi er noen som gjerne kommer 
på besøk, om du vil. Dessuten får vi tro, at Gud hører hvert sukk vi har. 

God advent og jul til deg og dine! 

Med vennlig hilsen 
Arild prest

Min salme

I min barne- og ungdomstid tilbragte jeg mye tid på 
Holum bedehus. Det var her jeg ble kjent med og glad  
i denne salmen. Vi brukte sangboken “Rop det ut”,  
og der står denne versjonen. Jeg har andre steder  
sett at det er flere vers, men for meg er det som  
beskrevet over! 

Hva er det med denne salmen som er så fint?  
Jeg husker nok først at den ble mye brukt som  
innledningssang i ungdomsmøter, for at vi skulle  
falle til ro! Og det virket ganske ofte! Det er jo en  
sang med en beroligende rytme og melodi som  
står veldig godt til teksten. 

Det er en sang som er lett å begynne å nynne på, og 
en god sang å ha med seg gjennom dagen. Det å kunne 
minne seg selv på Guds “tilbud” om å falle til ro, i 
Hans fred passer i alle livets faser.  Hverdagen kan 
være travel og krevende. Jeg liker å bruke tiden med 
bilkjøring til å synge på sangskattene som jeg har  
med meg fra unge år! 

Jeg har sunget mine gutter i søvn med blant annet 
denne sangen, og har tenkt at det er fint for dem  
også å få med seg Guds fred inn i søvnen og  
i barndommen generelt.  

Fall til ro
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud,
jeg vil gi deg av min fred. 

Jeg vil kalle deg til glede, jeg vil kalle
deg til savn. Du må legge verden bak deg,
men du skal styrkes i mitt navn

Refr:
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud,
jeg vil gi deg av min fred.

Jeg vil takke Jesus Kristus, jeg vil takke
Israels Gud. Jeg vil lovsynge min Frelser,
som gir meg dette bud.

Ref.:
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud,
jeg vil gi deg av min fred.

Irene Spikkeland
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JULEANDAKT FRA BISKOPEN

Immanuel – Gud med oss!

Julen er tiden da vi samler oss rundt den store  
fortellingen om da Jesus ble født. Denne fortellingen er 
beskrevet flere steder i Det nye testamentet. Den mest 
kjente står i Lukasevangeliet. Det er den vi leser julaften. 
Her hører vi om Maria og Josef. Om herbergene som er 
fulle. Hyrdene på Betlehemsmarken. Englesangen  
og barnet  
i krybben.

Når Matteus skal skrive om det store mysteriet, har han  
et annet perspektiv. Han nevner ikke vandringen til  
Betlehem, de fullbookede herbergene, hyrdene, engle- 
sangen og krybben. I stedet ser han bakover til en over 
600 år gammel profeti fra profeten Jesaja. Her finner  
han årsaken til og poenget med julefortellingen.

Alt dette skjedde for at det ordet skulle oppfylles som  
Herren har talt gjennom profeten: Se, jomfruen skal bli 
med barn og føde en sønn, og de skal gi ham navnet  
Immanuel – det betyr: Gud med oss.

Jul er Guds måte å fortelle at Han er en gud som er med 
oss i alle livets faser, utfordringer og gleder. Ikke en  
fraværende gud. Ikke en likegyldig gud. Ikke en gud  
som er mot oss og ute etter oss. Han er en Gud som  
vil gå med oss og som elsker oss og som er vår frelser.  
Han bærer navnet Immanuel.  

Også i motgang er Gud med. Når vi lykkes og når vi  
mislykkes. Derfor ble han født som en av oss.

Dette tegnet fra Gud skjedde i den delen av verden som  
i disse dager er preget av en forferdelig konflikt mellom 
Israel og Gaza. Lidelsene er større enn vi kan fatte.  
Når dette skrives, kjenner vi ikke utfallet, men vi ser de  
ufattelige lidelsene på begge sider. Men vi vet at Gud vil 
gå med oss. Han ser til hvert menneske som lider  
uavhengig av nasjonalitet, etnisitet, tro og alder.  
Under alle dyp er Gud.

«Gud med oss!» For mange vekker fortsatt ordene vonde 
minner. Nazistene brukte dem til å legitimere sine brutale 
handlinger under 2. verdenskrig. Men slik skal ikke Guds 
navn brukes til å forsvare det som er mot Guds vilje.  
«Gud med oss» må ikke få den konsekvensen at vi 
vender oss mot hverandre, men at vi snur oss 180 grader 
og behandler hverandre som medmennesker. Tror vi på 
en Gud som er med oss, må vi se på alle mennesker som 
våre medmennesker.

Jul er derfor tiden for både undringen over det store  
underet, og for å vise medmenneskelighet med de som 
lider.

De siste ordene i Matteusevangeliet, griper tilbake  
til det navnet Jesus bærer, Immanuel. Nå er de ikke sagt 
av profeten, men av han som ble født julenatt: 

«Og se, jeg er med dere alle dager inntil  
verdens ende.»

Velsignet jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Bispevisitas i Marnardal
27.-28. september og søndag 1. oktober

Forrige gang det var visitas i Marnardal var i 2014, også den gangen var 
Stein Reinertsen biskop. Det ble dager til inspirasjon og læring for oss. 
Han fikk også møte lokalt næringsliv. Takk til Kari og Sjur Lauvdal,  
Kristins Blomster og Heddeland Bilopphogging!

Hyggelig og informativt besøk hos Kristins blomster.

Biskopen verdsetter kvalitet! 
Takk til Jan Arild Andersen på Heddeland Bilopphogging  

for hyggelig og interessant besøk!

Biskopen oppsummerte sine inntrykk i visitasforedraget, som ble framført like etter gudstjenesten  
1. oktober. Her kommer et utdrag og noen bilder fra disse dagene.
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Jeg besøker alltid skoler på en visitas, og på Øyslebø  
barne- og ungdomsskole hadde de samlet 5. – 10. klasse 
til en time med spørsmål til biskopen. Det var alt fra 
hvilket fotballag jeg heier på til om en biskop må være 
kristen. Laudal skole fikk jeg møte jeg på en fin skole-
gudstjeneste i Laudal kirke, der elevene deltok på  
forskjellige måter. Dette var svært bra! Det er et flott 
samarbeid dere har fått til her, med flere skoleguds-
tjenester i løpet av året! Jeg vil også fremheve kurset 
Vandring gjennom Bibelen/Bibelsporet som holdes for 
5. klassingene. Dette kurset gir elevene en flott gjennom-
gang av de viktigste fortellingene i Bibelen.

Gudstjenesteliv og kirkebygg 
Kirkens medlemsundersøkelse viser at et stort flertall  
av våre medlemmer fremhever kirkebyggenes sentrale 
betydning. De er viktige signalbygg for langt flere enn 
dem som går ofte på gudstjeneste. Det er gledelig at  
Øyslebø kirke nå er helt nymalt utvendig, og det er å håpe 
på at kommunen bevilger penger til maling av Laudal  
og Bjelland kirker, som det også er behov for. 

Trosopplæring 
Menighetspedagogene Helene Ougland og Lotte Ploug 
var for noen uker siden på et kurs og lærte en teater- 

fortelling for de minste som jeg fikk gleden av å se.  
Dette var både et bra eksempel på trosopplæring, og  
gledelig å se hvordan dere ansatte kan samarbeide på 
tvers av menighetene. 

Jeg fikk også oppleve klubb for 4- og 6-åringer, og her  
var det mye god læring i å bli kjent i kirken og å høre  
bibelfortellinger. 

Barnehagene har påskevandring i kirkene, og de får  
besøk av menighetspedagogen til jul. Det er bra at dere 
har samarbeid med barnehagene og innarbeider disse 
flotte aktivitetene i de årlige rutinene. 

For ungdommene er "Take a Break" et flott tilbud  
annenhver fredagskveld. 

Musikk og frivillighet
Dere er heldige som har en så flink organist!  
Camilla Wiig Wennesland mestrer mange stilarter og 
bidrar både med sang og spill på gudstjenester, syke- 
hjemandakter og kulturkveld. 

På den fine kulturkvelden i Bjelland kirke sang Paul  
Sveinall folketoner, John Hjemlestad fortalte om  
Schive-prestene og Bjørg Manflå fortalte om visitas den 
gang hun var ti år gammel. Det hele ble avsluttet med et 
skikkelig kakebord på bedehuset, der vi satt i tussmørket 
og pratet – fordi det hadde gått en sikring. Kvelden ble 
ikke noe dårligere av den grunn! 

I fjor sang prosjektkoret for første gang, til stor glede for 
alle som hørte på. Jeg fikk overvære en øvelse med koret. 
Her var det skikkelig sangglede!

Utdrag fra biskopens visitasforedrag

Skolegudstjeneste i Lauvdal kyrkje. Fra besøk på Øyslebø skole.

Fra kirkeklubben.

Teaterfortelling hos de aller minste.

Sokneråd 
Det ble en fin samtale med både nye og gamle fra sokne-
råd om det å være med der, og ikke minst: Hva drømmer 
dere om? Det var flere som satte ord på ønsket om større 
sangglede, og gjerne også få til en salmekveld. Det er ikke 
et uoverkommelig mål! Vi snakket også om planarbeid, 
og jeg nevnte at det finnes et godt verktøy for dette – som 
flere av dere har kjennskap til. 

I løpet av visitasen fikk jeg også truffet beboere og  
brukere på Marnarheimen, og det ble tid til hyggelig prat 
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Asborg Svindland (Nestleder 1 år)
Truls Glesne (Leder 1 år)
Cecilie Emilie Møll Kaddan
Grethe Johanne Steinsland
Inger Karin Bråten
Irene Spikkeland
Arild Knutsen, sokneprest

Vara: 
Hans Olav Gunstveit
Christoffer Eidstø
Alvilde Røiseland Lie
Eva Brith Haaberg 

I fellesrådet sitter: Truls Glesne og Asborg Svindland fra Marnardal sokn. 

UTVALG OG RÅD: 
Trosopplæring	 				    Diakoniutvalg
Aina Finsådal					     Sigrun Sæbø
Kristin Gunstveit				    Inga-Lise Høgetveit
Cecilie Kaddan					     Kristin Eikeland
Irene Spikkeland					    Ellen Kristine Sveinall
Christoffer Eidstø				    Liv Kjersti Glesne
Helene Ougland					     Asborg Svindland
Sokneprest	

Gudstjenesteutvalg				    Redaksjon Kyrkjelyden
Gunn Lill Møll					     Sokneprest
Inger Karin Bråten 				    Menighetssekretær
Bitta Nilsen					     Gunnar Skaar
Kristine Valborgland				    Jørgen Sæbø
Grete Steinsland	                                                                                                            
Theodor Tjomsland
Camilla Wennesland
Sokneprest
Menighetssekretær (sekr)

MARNARDAL SOKNERÅD 2024-27

og god mat i noen private hjem. Menigheten har et flott 
samarbeid med Bygdekvinnelaget i Øyslebø. Bygde- 
kvinnelaget har i en årrekke sørget for blomster på alteret 
til gudstjenestene i Øyslebø, og de har invitert til middag 
etter høsttakkefesten. I år er intet unntak, og jeg gleder 
meg til middagen på menighetshuset. 

Utfordringer og veien videre 
En visitas er ikke over når jeg drar, på en måte er det nå 
det begynner. Alt forarbeidet, møtene og samtalene peker 
ut en retning for veien videre. En retning for arbeidet 
med å vekke og nære det kristne liv menigheten.  

Jeg har derfor behov både for å bekrefte alt dere får til  
og oppmuntre til videre arbeid: 

• Trosopplæring: Ved forrige visitas utfordret jeg dere  
på å jobbe med trosopplæringen. Det er gledelig å se at 
her får dere til veldig mye bra, og dere klarer å jobbe ut 
ifra hvilke ressurser dere har til rådighet. Fortsett med 
 å jobbe slik som dere ser at fungerer i deres sokn. 

• Gudstjenestene: Dere har tre kirker i ett sokn, og 
selv om noen er flinke til å slutte opp om gudstjenestene 

uavhengig av hvor de bor, så sier dere selv at dette kunne 
vært bedre. Jeg vil oppfordre dere til å fortsette å jobbe 
med dette, og kanskje kan ett av verktøyene være kurset 
dere skal ha i høst som heter «Inviterende kirke». 

Et ønske om å jobbe med sangen i gudstjenestene deres 
hadde dere også, og det vil jeg oppmuntre dere til å gjøre 
– dere har alle forutsetninger som skal til for å lykkes 
med det. Konfirmantene har i flere år blitt involvert i 
gudstjenestene med prosesjoner og tjenesteoppgaver.  
Det er flott. Det er vilje i menighetene til å involvere flere 
i gudstjenestene. Fortsett med det!
Jeg drar fra visitasen i Marnardal sokn fylt med takk,  
og jeg hilser dere med Paulus sine ord til menigheten i 
Tessaloniki: 

Vi takker alltid Gud for dere alle når vi husker  
på dere i våre bønner. For vår Gud og Fars ansikt 
husker vi stadig på hvordan dere er virksomme i tro, 
arbeider i kjærlighet og holder ut i håp til  
vår Herre Jesus Kristus. 

Agder og Telemark bispestol , 1. oktober 2023 
Stein Reinertsen, biskop

 Prosjektkoret øver for biskopen. Paul Sveinall på kulturkvelden under visitasen.

BUA MARNARDAL
Åpningstider: tirsdag og torsdag kl. 16.30-18.00

Har du lyst til å være frivillig på BUA?  
Ring Elisabeth på tel. 477 64 064 eller send en epost på: 
elisabeth@marnardal.frivilligsentral.no

Har du brukt utstyr, sko eller ytterklær til barn/ungdom/
voksne som du vil gi bort? Vi tar det g jerne imot 
i åpningstiden.
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Trenger du skyss til kirke eller andre arrangementer  
i menigheten kan du ringe FRIVILLIGSENTRALEN:  

Telefon: 48 21 17 62	  

Fredag 29. desember kl. 18.00  
på Laudal Menighetshus. 

Søndag 7. januar kl. 17.00  
har menigheten juletrefest på  
Øyslebø menighetshus. 

Sprell Levende deltar,  
og alle er hjertelig velkommen! 

TUR TIL ESTLAND?

Det er påbegynt planlegging av en menighetstur til  
Estland i tidsrommet 20.-30. mai.

Menigheten har i dag et samarbeid med to menigheter  
i nærheten av Tallinn. Vi håper å treffe dem, og få vite mer  
om landet og folket. Er du interessert i å bli med på en slik tur, 
ønsker vi en tilbakemelding innen nyttår – da en slik tur  
krever mye planlegging og logistikk. 
(Ikke bindende påmelding enda.) 

Kontakt Grethe Steinsland, tel. 902 90 972 .

LILLEJULAFTENSELSKAP

Velkommen til juleselskap for deg eller dere som av ulike  
grunner ikke får mulighet til å samles rundt en julemiddag 
sammen med andre denne høytiden. Menyen består av  
ribbe, medisterkaker, pølser og dessert. Kaffe og kaker.

23. desember i Sørlandshaven kl. 16.00,  
Daleveien 831, Holum. 

Påmelding innen mandag 18. desember på tel. 975 69 121.

Hilsen Hans Christoffer, Kjell og Inga-Lise Høgetveit

ÅPNINGSTIDER I  
MARNARDAL FRIVILLIGSENTRAL

Mandag og onsdag kl. 09-14.
Mandagskafée hver mandag kl. 11-14

Trenger du skyss til arrangement eller har du behov for annet transport til  
for eksempel sykehus, lege, eller hjelp til annet g jøremål, kan du ringe  

Frivilligsentralen på telefon: 482 11 762

Ønsker du å melde om et behov eller en aktivitet kan du g jøre dette via nettsiden vår på:  
www.marnardal.frivilligsentral.no eller sende epost på: 

post@marnardal.frivilligsentral.no

M

AR
NARDAL

50-årskonfirmantene møttes i Bjelland kyrkje 22. oktober.
Her sammen med dagens prest, Reidulf Ljøkjell. 

Etter gudstjenesten var det hyggelig samvær på Bjelland Bedehus, i regi av soknerådet.

GRØT FOR ALLE

Velkommen til «Grøt for alle»: Lørdager i Laudal:  
20. januar og 9. mars. Bjelland: 3. februar.

SPRELL LEVENDE

Sprell Levende er for alle barn fra 2 år og oppover. 
Vi samles på Øyslebø menighetshus annen hver onsdag fra  
kl. 16.30-17.30 og har bibelfortelling, aktiviteter og noe 
å bite i. 

Våren 2024 har vi samling følgende datoer: 
17.01., 31.01., 14.02., 28.02., 13.03. 

«SØNDAG FOR ALLE» 

Laudal Menighetshus ønsker ig jen velkommen til  
«Søndag for Alle» denne våren! «Søndag for Alle» er for alle 
aldre i hele Marnardal. Det er fokus på det sosiale med et 
lite måltid, andakt og en hyggelig prat. I tillegg er det ofte en 
liten utlodning, konkurranse eller besøk av noen som har noe 
å fortelle eller opptrer med sang. I kjelleren er det leker, spill 
og tegnesaker for de som har lyst til det. Det er fint å komme 
sammen på søndagen for å treffe folk du kjenner, eller kanskje 
til og med en ny venn. Samlingene begynner kl. 18.00,  
og er ferdig ca. 19.30. Datoer våren 2024:
14. januar, 11. februar, 10. mars og 28. april.

Hjertelig velkommen!
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Bjelland
Døpte:  
Åste Nilsen Hennestad 
Gurine Nilsen Hennestad 
 
Gravlagte:  
Torgny Sandland 
Aslaug Stedjan 
Mari Haraldstad 
Gustav Haraldstad 
Inger Haugland

Laudal 
Døpte:  
Isabell Tisland 
 
Gravlagte:  
Inger Kristine Aukland 
Ronny Erhart Olsen 
Leif Laudal 
Arvid Bjarne Svindland 
Geir Aksel Fidje

Øyslebø
Døpte:  
Mikkel Finsådal Iversen 
Isak Fidjestøl 
Jens Erling Eidstø 
Gjermund Finsådal Skuland 
Sunniva Otilie Repstad Sløgedal 
Knut Erling Drange Aleksandersen 
Camilla Fidjestøl 
 
Gravlagte:  
Anne Marie Lunden 
Per Heddeland 
Haldis Hove 
Roald Sløgedal 
Ola Fossestøl 
Anne Margit Drange 
Gunhild Ramsland

Slekters gang

Konfirmanter i Laudal kyrkje 9. september 2023
Levi Erland Finsådal, Arild André Warmbrodt Rygnestad, Leon René Solberg, Sebastian Sæløen Kjellemo, 

Jonas Bergum Kvande, Isak Haugstad Hansen, Mona Øyulvstad, Amalie Skuland og Tone Oline Dale.

Konfirmanter i Øyslebø kirke 2. september 2023
Bak fra venstre: Magnus Jeger Rannestad Hansen, Rocco Repstad, Levi Fernando Åkset, Lars Skaar, Elias Lundgård Øyslebø. 

Midrekke: Knut Erling Drange Aleksandersen, Thomas Bue, Gustav Svenningsen, Halvard Frøvold Manneråk, Sondre Rasmussen, 
Alexander Bjørgsvik. Foran: Bertine Knaben, Beth Helen Johnsen Finsådal, Nina Høyland, Jon Atle Frandsen Steffensen.

KIRKEVERGENS HJØRNE
Kirkevergen ønsker å oppdatere lesere av menighets-
bladene i kommunen/fellesrådsområdet litt på hva som 
foregår rundt omkring. Da tenker jeg spesielt på  
praktiske saker rundt om i kirkene, på kirkegårdene  
og annet som kan ha allmenn interesse og er under  
fellesrådets ansvarsområde.
 
ENØK og høye strømpriser
Det er på bakgrunn av høye strømpriser og økt fokus 
på ENØK-tiltak blitt jobbet med å redusere kostnader til 
oppvarming av kirkene. Kirkene er svært krevende bygg 
å holde varme når kulda setter inn. Våre kirketjenere  
har gjort en kjempejobb, og bare med økt bevissthet på 
dette har vi klart å redusere strømforbruket en god del.

Fellesrådet har i 2023 bevilget midler (ca 1,5 mill.) til å 
installere strøm/varmestyring i alle kirkebygg. Dette er 
nå i høst på plass og vi har full oversikt på alle kirkene.  
Vi kan følge med på temperatur, luftfuktighet, inne,  
ute, i ulike rom osv. Og vi kan ikke minst fjernstyre  
varmen fra datamaskinen eller en app på telefonen.  
Dette betyr at kirketjener kan når som helst slå av og  
på varmen, og også programmere og optimalisere  
strømforbruket.

Vi ønsker også på sikt, å få inn mere energieffektive 
varmekilder (les varmepumper) i flere av kirkene for å bli 
enda mere energi- og miljøvennlige.

Med ni kirkebygg i kommunen er det stadige vedlike-
holdsbehov, og utvendig maling, som vi gjerne kaller  
«klimaskallet» på kirkene, er viktig for å unngå blant  
annet råteskader. De siste årene er både Mandal og  
Holum kirke blitt malt. Det samme gjelder også kirkene  
i Lindesnes sokn, Spangereid, Valle og Vigmostad.  
Øyslebø kirke er nylig malt nå i sommer og Bjelland og 
Laudal står for tur om bevilgninger kommer på plass. 
 
Med vennlig hilsen 
Øystein F. Ramstad, Kirkeverge



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 20.00

Lørdag: 09.00 - 18.00
Tlf. 38 28 84 23

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

RÅDGIVNINGSKONTOR ØYSLEBØ 

Kundesenteret: 38 10 92 00  I  www.sor.no 
Kontordag: onsdag og torsdag kl. 10-14

OLAF FOLLERÅS
tlf. 952 14 865

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 20.00

Lørdag: 09.00 - 18.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1110

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1514

Vi besvarer dine spørsmål om bryllup, 
begravelse, dåp og lignende.
Ring oss på tlf.: 38 27 28 70
Sentralbordet er åpent  
mandag til fredag kl. 10.00-14.00

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Den Norske Kirke
Lindesnes

Ledig annonseplass
for din bedrift.

 
Det er plass til flere i Veksthuset! 

Kontakt Dagfinn på 46946411, eller se www.veksthuset.info 

✓ Separat butikklokale snart ledig. 
✓ Lyse og trivelige lokaler for kontor, 

service eller handel. 
✓ “Hjemmekontor” borte. 
✓ Selskapslokaler og stort møterom. 
✓ Lagerrom I flere størrelser (kjeller). 



RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal
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VELKOMMEN TIL MØTER OG GUDSTJENESTER!
03.12.2023	
Kl. 16.00	
1. søndag i advent  	
Lysmesse og konfirmantpresentasjon	
Laudal kyrkje

10.12.2023	
Kl. 16.00	
2. søndag i advent	
Lysmesse og konfirmantpresentasjon	
Bjelland kyrkje

17.12.2023	
Kl. 16.00	
3.søndag i advent	
Vi synger jula inn/Konf.presenstasjon
Øyslebø kirke

24.12.2023	
Kl. 14.30	
Julaften		
Bjelland kyrkje

24.12.2023	
Kl. 14.30	
Julaften		
Laudal kyrkje

24.12.2023	
Kl. 16.15	
Julaften		
Øyslebø kirke

25.12.2023	
Kl. 12.00	
Juledag		
Bjelland kyrkje

31.12.2023	
Kl. 17.00	
Nyttårsaften	
Kveldsbønn	
Laudal kyrkje

14.01.2024	
Kl. 11.00	
2. søndag i åpenbaringstida		
Øyslebø kirke

21.01.2024	
Kl. 11.00	
3. søndag i åpenbaringstida		
Bjelland kyrkje

28.01.2024	
Kl. 11.00	
Såmannssøndag		
Laudal kyrkje

11.02.2024	
Kl. 11.00	
Fastelavn		
Øyslebø kirke

18.02.2024	
Kl. 11.00	
1. søndag i faste		
Bjelland kyrkje

03.03.2024	
Kl. 11.00	
3. søndag i faste		
Laudal kyrkje

10.03.2024	
Kl. 11.00
4. søndag i faste		
Øyslebø kirke

17.03.2024	
Kl. 11.00	
Maria Budskapsdag		
Bjelland kyrkje

28.03.2024	
Kl. 19.00	
Skjærtorsdag		
Bjelland kyrkje

29.03.2024	
Kl. 11.00	
Langfredag		
Øyslebø kirke

31.03.2024	
Kl. 11.00	
Påskedag		
Laudal kyrkje

På reise?
Skjerikirken.no kan fortelle deg om ting som 

skjer i kirken der du er.

SMS varsling
Ønsker du SMS-varsling om gudstjenestene? 
Fredag kl. 17 tikker den inn på din telefon – 

om du ønsker det. Tjenesten er gratis for deg. 
Henvend deg til kontoret og kom inn på lista.


